МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» С. ДИВНОЕ

356722, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ,    АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН,    С. ДИВНОЕ, УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 197
       E  -  MAIL  school2ap@yandex.ru    т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05

Лицензия 26 Л 01 №0001848рег. № 5594 от 28.02.2017г., Свидетельство о государственной аккредитации 26 АО2 № 0000116 рег. № 2344 от 26.02.2015 г.
 ИНН- 2602004824, БИК – 040702001, КПП- 260201001, ОГРН – 1022602622790, ОКПО - 51988102

  ПРИКАЗ

от 01 сентября 2020 г.                                                                         № 39/1 - ОД
«Об организации работы комиссии
по противодействию коррупции»

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О
противодействия коррупции», Законом Ставропольского края от 04 мая 2009
г. № 25 – кз «О противодействии коррупции в Ставропольском крае», в целях
повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 2 в
следующем составе:
Председатель комиссии: Денисенко Н.И. – директор школы;
Члены комиссии:
Коломенская О.А. – заместитель директора по ВР;
Самойленко Г.В. – педагог – психолог;
Бережная М.И. – председатель ПК;
Савченко А.Г. – председатель Управляющего совета школы.

2. Возложить ответственность за размещение и наполнение подразделов,
посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта
школы и проведение работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений на заместителя директора по ВР Коломенскую О.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 2» с. Дивное                                                                   Н.И. Денисенко

	E  -  MAIL  school2ap@yandex.ru    т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05
	от 01 сентября 2020 г.                                                                         № 39/1 - ОД